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Verksamhetsberättelse Svenska Dobermannklubben 2015 

Medlemsstatistik 
Enligt rapport från SBK medlemsregister var medlemsförändringen följande: 
Antal medlemmar vid årets ingång: 359 
Antal medlemmar vid årets utgång: 331 
Hedersmedlemmar: 6st 
 
Årsmötet 
Ordinarie årsmöte hölls vid SBK Göteborgsavd Kallebäck, 2015-03-21, röstlängden fastställdes till 17 
röstberättigade medlemmar. 
 
Styrelsens sammansättning för 2015 
Ordförande: Malin Johansson 
Vice ordförande: Torbjörn Eriksson 
Sekreterare: Camilla Rönnqvist 
Kassör: Anneli Brodd 
Ledamot: Maria Drangel 
Suppleanter: (1) Ingela Jacobsson(2) Camilla Dahlgren, (3) Anette Laird 
 
Revisorer: Lennart Eriksson och Mia Dunder 
Revisorsuppleanter: Birgitta Bellander, Folke Lötborn 
Valberedning: Bibbi Larsen (s.k), Emily Johansson och Madelene Dahlgren 
 
Utskottet för Prov & Tävling: 
Camilla Dahlgren (IPO) 
Magnus Bergström (drag) 
 
Utskottet för Avel & Hälsa: 
Melissa Carlsson (sk), Madeleine Dahlgren, Barbro Kamleitner  
 
Utskottet för PR/Info:  
Maria Drangel (sk) (webmaster)  
Madeleine Karlsson(redaktör)  
Claes Drangel(Hostmaster)  
Anna Ivarsson (trofen) 
 
Utskottet Exteriör: 
Lisa Druse 
 
IDC IPO VM 2015:  
Camilla Rönnqvist, Camilla Dahlgren, Malin Johansson, Laine Löfman, Madeleine Nilsson, Lisa Druse, 
Torbjörn Eriksson, Sofia Norlin, Jennie Wiik, Hannah Adsten, Marie Carpenter, Maria Drangel, Peter 
Andreasson. 
 
Sammanträden 
Under verksamhetsåret 2015 har det hållits 

• 1 årsmöte 9 styrelsemöten. 
• 2 medlemsmöten  

 



 

 

Protokoll har publicerats på Svenska Dobermannklubbens webbsida. 
 
Representation 
Svenska Dobermannklubben har representerats vid följande arrangemang 

• SBKs Organisationskonferens och Kongressen - Malin Johansson  
• IDC kongress Lisa Druse, Folke Lötborn, Thord Byström 

• FCI IPO VM 2014 - Camilla Dahlgren, Camilla Rönnqvist 
• MT konferens Lorentz Ogebjer 

 

Verksamhetsberättelser från utskotten: 

Utskottet för PR & Info 
Webbmaster: Maria Drangel 
Teknisk support/hostmaster: Claes Drangel 
 
Web/hemsida 
Uppdateringar på hemsidan har skett löpande efter behov och önskemål. 
Samarbetet med utskotten och LO’n som inkommit med uppdateringar har fungerat väl.  
 
SDK facebooksida har under året varit ett komplement till att sprida information 
 
I samband med IDC IPO VM så hade SDK dels en hemsida för information om arrangemanget och 
även en Facebooksida. Madelene Nilsson var ansvarig för dessa. 
 
TIDNING 
Tidningen har utkommit med fyra nummer under 2015. Madeleine Nilsson har varit redaktör. 
Flertalet medlemmar har bidragit med material både i form av bilder, text och hjälp i form av bl a 
korrekturläsning. Bidragen har varit tillräckliga.  
Både tryckning och distribution från det tryckeriet Paar i Estland har fungerat bra.   
 
Medlemshantering: 
Medlemshanteringen har under året skötts av Maria Drangel. Det har bestått av dels nyregistrering 
av medlemmar samt även besvarande av frågor via telefon och 
email. 
 

Utskottet för Avel & Hälsa 

DCM – möte hölls på SLU med Jens Häggström, Sofia Malm SKK och representanter från SDK. Frågor 
kring egen holterutrustning, karenstider, screeningrekommendationer för icke avelsdjur togs upp och 
diskuterades. 
Ansökan om central registrering har blivit färdigställd under året, kompletterande material från 
hjärtspecialister som hjälper till med hälsoprogrammet inväntas innan ansökan är helt färdig (Jens 
Häggström, SLU och Gerhard Wess, München).  
Den 27 feb var det rasklubbskväll innan SBK’s Årsmöte den 28 feb. På rasklubbskvällen diskuterades 
bla SBK’s lokalklubbarnas framtid och engagemang inom de olika SBK tävlingsgrenarna, utvecklingen 
av den alltmer krympande kursverksamheten och vad man kan göra åt det. Det diskuterades vidare 
under Årsmötet dagen efter. Deltog gjorde Madelene Dahlgren. 
Den 24 25 26 april hölls en utbildning i data programmet Lathunden på Scandic i Södertälje . Där 
deltog Madelene Dahlgren. 
Den 21-22 november anordnade SKK forsknings seminarium på Scandic Hotell i Upplands Väsby . 
Flertalet pågående och även avslutade forsknings projekt, gällande allt från avel till mentalitet och 



 

 

sjukdomar redovisades. Deltog gjorde Barbro Kamleitner och Madelene Dahlgren. Under året har 
statuter tagits fram för beslut av HS gällande obduktionsfond samt förslag på riktlinjer för DCM 
screening med egen väst. 
 

Utskottet Exteriör: 

Utskottet har bestått av Lisa Druse. 2 officiella rasspecialer har genomförts 2015. Svensk 
Vinnarutställning resultat nedan. 
 
Svensk Dobermann Vinnarutställning Degeberga 2015 ÅRS  SDV-TITLAR: 
Svensk Dobermannvinnare Junior hane/tik 
KREGERHOF LUCIFER/ DOVERGAARDEN FOREVER RAINBOW KENZI 
 
Svensk Dobermannvinnare Unghund hane/Tik 
HJÄLMS BOGATYR/BLAZING EXPRESSIONS COVER GIRL 
 
Svensk Dobermannvinnare hane/tik 
GUNTUR V DOCKERMAN/KRIEGERHOF KHALEESI 
 
Svensk Dobermannvinnare Veteran tik 
DALMA E HERENYA MORNE URYA NOSTA 
 
Svensk Dobermannvinnare AVELS grupp 
TIERRAS VIVA LA VIDA 
 
CERT-TIK 
CAPE SECURE ANGELS KISS 
 

Utskottet Prov & Tävling 

 
2015 skrevs svensk Dobermannhistoria. Svenska Dobermannklubben stod för första gången någonsin 
som arrangör av IDC-IPO-VM . 
 
Givetvis så var detta den stora aktiviteten inom utskottet för IPO och styrelsen under hela våren 
2015. Efter avslutad tävling kunde vi alla pusta ut och reflektera tillbaka. Vi hade gjort det och vi hade 
gjort det mycket bra! 
Givetvis finns det alltid mer att putsa på men Dobermannklubben har aldrig gjort detta tidigare och vi 
gjorde det på i stort sett endast egna medlemmar vilket är helt enastående. Ett 30-tal funktionärer 
jobbade under tävlingarna och i planeringsgruppen har cirka 10 personer arbetat för att få till stånd 
tävlingen. Vi har lärt oss av både det vi gjorde bra och det som kanske inte blev helt perfekt, en 
lärdom som vi tar med oss till nästa gång, för visst blir det en sådan. Detta gav bara mersmak! 
 
Givetvis hade vi ett svenskt lag som kämpade i snålblåsten. För blåsten och det tyvärr dåliga vädret 
var det som ställde till en del problem för ekipagen. 
Bäst i svenska laget visade att gammal är äldst, 8-åriga veteranen Diragos Ikara Colt med förare 
Camilla Rönnqvist visade var skåpet skulle stå. De kom på en hedrande 8:e plats! Stort Grattis till en 
perfekt avslutning på en fin tävlingskarriär. Ikara Colt fick även pris för tävlingens äldsta hund vilket 
är en stor ära att få. 
Stort Grattis även till Nilla Bengtsson med Cape Secure Angels Kiss som stod för tävlingens bästa spår 
på 97 poäng. 
 



 

 

Laget bestod av: 
Diragos Ikara Colt & Camilla Rönnqvist 
Dobfanciers Vimza & Frida Doggsen 
Dobfanciers Vizir & Tommy Andersson 
Cape Secure Angels Kiss & Nilla Bengtsson 
Dobvoyage Fabulouse & Madelene Dahlgren 
Cape Secure Artillery & Camilla Dahlgren 
 
Stort Tack till alla fantastiska funktionärer som gjorde ett superarbete under detta VM! Utan er som 
arbetar idéellt och ställer upp skulle vi inte kunna arrangera tävlingar och framförallt inte av denna 
dignitet.  
 
Svenskt Rasmästerskap för Dobermann hölls i Simonstorp den 22:e augusti. Arrangör för detta var 
Östra LO. 
Nio stycken startade i mästerskapsklassen IPO 3 och ett ekipage i IPO 2. 
Svensk Dobermannvinnare och Rasmästare 2015 blev Diragos Javanth & Ingela Jacobsson med 273 
poäng och Cert. 
Ingen rasmästare korades i BSL 3 då denna klass inte hade några starter. 
 
Vid årets Riksläger på Tånga Hed arrangerades BH-prov och skyddslicenskurs. 
Två prov har även arrangerats på Sjöhaga, Södertälje. 
Utskott IPO har under 2015 bestått av Camilla Dahlgren. 

 
DRAG 
n/a 
 

DOBERMANNTROFEN: 

I Trofén 2015 deltog 43 tävlande och Anna Ivarsson har varit troféansvarig.  
 
Totaltrofévinnare blev Ingela Jacobsson & SEUCH IPOIII KORAD ZTP1A UHP BH Diragos Javanth 
 
Vinnare i respektive deltrofé: 
Brukstrofé:  Anna Ivarsson & KORAD BH LPI RLD N RLD F RLD A Gina vom  

Dragonerreich  
IPO-trofé:   Ingela Jacobsson & SEUCH IPOIII KORAD ZTP1A UHP BH Diragos Javanth 
Lydnadstrofé:   Thomasine Swahn & SELCH Korad LP3 BSL3 Dobvoyage Iman 
Utställningstrofé:  SDVJ-15 Dobergaarden Forever Rainbow Kenzi & Madeleine Steen 
Övrig trofé:   Ingen deltagare 2015 
 



 

 

REGISTERSTATISTIK 

  

 
 
MH och Korningar 

LO´na står för största andelen mentaltester och flertalet tester var inbokade under 2014 
 
 
 
 

SDK Måluppfyllelse 2015 

 
• Effektivisera organisationen inom SDK samt öka antalet funktionärer. 

Antalet funktionärer är fortfarande ett stort bekymmer för SDK. Ett litet antal funktionärer 

driver ett stort arbete inom klubben. 

• Skapa engagemang och generera nya medlemmar på Lo nivå  
Flertalet LO’n är aktiva och skapar engagemang hos medlemmarna genom genomförandet 

av träffar/utbildning/träning/tävling. HS har genomfört Riksläger, Träffar för medlemmar 

samt genom sociala medier efterfrågat medlemmarnas önskemål om aktiviteter. 

• Öka intresset för rasen dobermann  
Rasmontern var välbesökt på Stora Sthlm, vår ras har varit välrepresenterade på flertalet 

mästerskap och tävlingar inom många grenar med goda resultat. Trots vikande 

registreringssiffror är medlemsantalet relativt stabilt. 

• Genomföra ett välarrangerat IDC VM IPO  
IDC IPO VM har genomförts med bra resultat för organisationen, se separat redovisning. 

 
3 av 4 mål är uppfyllda enligt önskat utfall.  
 
  



 

 

 

Slutord 

 
Verksamhetsåret är till ända och styrelsen kan konstatera att det har varit ett mycket 
innehållsrikt år.  
Styrelsen för Svenska Dobermannklubben har gjort sitt bästa för att värna om dobermann 
och för att driva och utveckla klubbens verksamhet i en positiv riktning och samförstånd, i 
enlighet med fastställd avelspolicy och prioriterade hälsomål. 
SDK’s måluppfyllelse är fortfarande för låg. Detta är ett resultat av bristen på aktiva utskott. 
Att entusiasmera medlemmar till aktivt klubbarbete i utskott, lo’n eller på annat sätt bidra 
till att SDK fortsätter att utvecklas, bör vara huvudmålet 2016. 
 
 
 
 
 
 

Vi vill tacka alla medlemmar som arbetat och fört fram klubben och vår ras under det 
gångna året. 

 
 

Malin Johansson   Torbjörn Eriksson 
 

Ingela Jacobsson    Camilla Rönnqvist 
 

Maria Drangel   Camilla Dahlgren 
 

Anneli Brodd    Anette Laird 
  



 

 

 

VERKSAMHETSMÅL 2016 

Svenska Dobermannklubbens verksamhetsmål för 2016 är att fullgöra sin del av ansvaret för: 
 

• Rasens avelsfrågor i enlighet med av Brukshundklubben och Kennelklubben 
upprättade riktlinjer. 

• Handlingsplaner upprättas som stödjer framdrift av verksamhetsmål 2016, och följas 
upp löpande under året samt delges medlemmarna vid medlemsmöten. 

• Verksamhetsmålen är fastställda av årsmötet och skall således arbetas efter i alla 
utskott och lokalområden, i det fall där det är tillämpbart. 
 

ANSVARSOMRÅDEN  
• HS ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med fastställda förenings- 

utställningsbestämmelser, SBK:s tävlingspolicy, SDK verksamhetsmål, SDK budget och 
rutiner.  

 
 

SDK Mål 2016 

• Effektivisera organisationen inom SDK samt öka antalet funktionärer. 
• Skapa engagemang och generera nya medlemmar på Lo nivå 
• Öka intresset för rasen dobermann 
• Genomföra Riksläger 

 
 
 

  



 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSER FRÅN LOKALOMRÅDEN: 

Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben Östra LO 2015  

 
Östra lokalområdet har under året 2015 haft 2 st mentalbeskrivningar (MH).  
Dessa anordnades den 31 oktober och 1 november. 
 
Helgen den 22-23 augusti arrangerade Östra LO rasmästerskap i IPO/BSL. Tävlingen hölls i 
Simonstorp. 13 ekipage deltog, domare var Peter Andreasson och Robert Jönsson, figuranter Johan 
Nordqvist och Lars Lindström, provledare var Sofia Norlin.  
 
Rasmästare blev Ingela Jacobsson med Diragos Javanth.  
Den 4 oktober arrangerades tävlingar för IPO/BSL och även BH prov. 
Även ett antal samträningstillfällen har arrangerats. 
 
Under året har 4 st medlemmar utbildat sig till mentalfiguranter, Sofia Norlin, Morgan Karlsson, Ella 
Samuelsson och Isabella Greek. 
Styrelsen har under året bestått av: 
 
 Sofia Norlin  Ordförande 
 Camilla Dahlgren      vOrdförande   
 Maria Drangel  Kassör 
 Frida Doggsen  Sekreterare 
 Ella Samuelsson  Ledamot 
 Isabella Greek  Suppleant 
 
Revisor har varit Anders Ohlsson, valberedningen har varit vakant och därmed legat på styrelsen. 
Under året har ett årsmöte, ett konstituerande möte, två styrelsemöten och flertalet arbetsmöten 
hållits. 
 
Rapport om uppfyllande av mål 
2015 års mål: 

• att ge medlemmarna möjlighet till mentalbeskrivning och mentaltest 

• att ge medlemmarna information och möjlighet till träning 

• att gagna medlemmarnas möjligheter att delta på tävlingar. 

 Följande aktiviteter genomfördes under 2015 för att uppfylla ovanstående mål. 
 

• Årsmöte 2015-01-29 
• MH 31 oktober och 1 november 
• Rasmästerskap IPO/BSL 22-23 augusti  
• IPO/BSL- och BH prov den 4 oktober. 
• Flertal samträningar 

 
Styrelsen vill framföra ett stort tack till de som medverkat till att Lo:ts aktiviteter har kunnat 
genomföras på ett trevligt och bra sätt! 
 



 

 

Verksamhetsmål för Svenska Dobermannklubben Östra LO 2016 

 
• Årsmöte 2016-02-11 
• MH och ev MT under våren och/eller hösten 
• Samträningstillfällen, mestadels IPO 
• IPO/BSL prov samt BH prov den 24 juli och 2 oktober. 
• Provledarutbildning 
• Tillfälle för hjärtscreening under hösten. 

 

 

Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben Stockholm 2015 

• LO´t avhöll Årsmöte den 10 februari på SO-SU BK med 9 närvarande medlemmar 

• Styrelsen har haft 6 protokollförda möten under året och vid behov tät telefonkontakt 

• Den 21 mars arrangerades Inofficiell utställning alla raser i Sollentuna Rackethall med 240 

anmälda hundar. 

• Vårträffar med öppet hus.  

• Vårstädning, plantering av blommor 

• Plan och stugkommittén har bekostat drift och reparationer på området 

• MH arrangerades på Värmdö BK i LO´ts regi. 

• Prova på dag med teoretisk genomgång i IPO grunder hölls av Satu Kettunen och Olof 

Haggren 

• IPO kurs mån-torsdag för Jacob Halltunen 

• Träningsdag fredag 5 juni inför ZTP med Jacob Halltunen 

• Officiell rasspecial den 6 juni. Domare Armin Hoppe  

• 53 hundar var anmälda och BiR gick till J`adore Gucci v Nobel Line med BIM till Jesse James v 

Nobel Line 

• ZTP den 7 juni. Domare Armin Hoppe 15 hundar var anmälda och 11 kom till start med 

följande resultat 

Adobex Galaxy     V1A Dagens Bästa ZTP 
Molecularis Butterfly Effect      V1A                                                                                                   
Dobvoyage Gretchen    V1A 
Jesse James v Nobel Line   V1A 
J´adore Gucci V Nobel Line   V1A 
Mea v d Burgstätte    G1A 
Alexa European K9 Training base    SG1A 
Blazing Expressions Cover Girl   V1B  
Blazing Expressions Bukefalos   V1B  
Elegant Line Uma Thurman   3 månader åter 
Guntur v Dockermann   3 månader åter 

 

• Extriörbeskrivningar för Thord Byström och Lisa Druse 

• Uthyrning av klubbstuga. Klubben har hyrts ut till enskilda medlemmar, uppfödare och 

kurser, Labradorklubben och Madde Dahlgren. 

• Under sommaren har träningen fortsatt på klubben Sommarträning med öppet hus 



 

 

• IPO seminar fortbildning med instruktör Timo Helunen 

• Medlemsmöte 

• Övrigt Under året har medlemmar haft möjlighet att köpa läsk, godbitar m.m. LO´t har bjudit 

på kaffe. 

 

LO´t har investerat i nya redskap som underlättar för medlemmarna att bedriva träning på 

klubben samt även ger LO´t en möjlighet att hyra ut området 

Glädjande att vi i LO´t ser ett ökande intresse för tävling av LO´s ekipage 

LO´t gratulerar alla som kommit ut på tävlingsbanan. 

 

Styrelsen för Stockholms LO vill tacka alla medlemmar för all hjälp vid våra aktiviteter under 

2015. Under året har många resurskrävande aktiviteter arrangerats inom LO´t som endast 

har varit genomförbara med hjälp av våra medlemmar.  

 
Thord Byström    Angelique Lannervall 

Ordförande    Vice ordförande 

 

Satu Ketunen    Maria Nisselä Andersson 

Kassör     Sekreterare 

Rebbeca Sneitz    
Ledamot   

 

Lisa Druse     Olof Haggren 

Suppleant     Supplean 

 

Verksamhetsmål för Svenska Dobermannklubben Stockholms LO 2016 

 

Styrelsen har följande aktiviteter inplanerade för 2016 

 

• 10 februari Årsmöte i LO´t 

• 12 mars Officiell rasspecial 

• 13 mars Värd för Svenska Dobermannklubben årsmöte 

• 2 april Inofficiell utställning Sollentuna Rackethall 

 

Planeras under 2016 men ej med fastställda datum 

 

• Öppet hus dagar med start i slutet av april 

• Städdag 

• MH och korning vid behov, Vallentuna, Lövsättra 

• Exteriörbeskrivning 

• Utställningsträning 

• Träningsläger 

• Medlemsmöten 



 

 

• Aktivitetsdag 

• Klubbmästerskap 

• Uthyrning av området  

Vi tar tacksamt emot förslag på fler aktiviteter från våra medlemmar. 
 

 
 

Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben Södra 2015  

 
Styrelsen för Södra Lokalområdet avger följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2015.  
Ordinarie årsmöte hölls hos Marina och Kent Andersson, Hörby, 7 februari 2015.  
Styrelsen har under verksamhetsåret 2015 haft följande konstellation:  

 
Ordförande: Sara Englund  
Vice ordförande: Pontus Nilsson  
Sekreterare: Viktoria Ekberg  
Kassör: Marie Naumann Carpenter  
Ledamot: Madeleine Steen  
Ledamot: Gabriella Svahn  
Suppleant: vakant  
Suppleant: vakant  
Revisor: Eva Ohlin  
Revisor: Lena von Berger  
 

STYRELSEN:  
Styrelsen för SDK Södra LO har under verksamhetsåret genomfört tre protokollförda styrelsemöten 
inklusive det konstituerande mötet. Under verksamhetsåret har ett årsmöte och ett protokollfört 
medlemsmöte avhållits.  
 
Representation:  
Vid SBK Skånedistriktets möten har Sara Englund representerat SDK Södra Lo.  
 
Tävling:  
SDK Södra har bistått huvudstyrelsen under IPO VM som hölls i Malmö i maj månad 2015. SDK Södra 
har arrangerat en lydnadstävling i samband med den officiella vinnarutställningen i augusti i 
Degeberga. På söndagen den 9 augusti hölls alla lydnadsklasser och en rasmästare i lydnad 2015 
korades. Det blev Nilla Bengtsson och Cape Secure Angels Kiss.  
 
Utställning:  
Under verksamhetsåret har Södra arrangerat Skånespecialen som i år var en vinnarutställning. 
Utställningen hölls den 8 augusti med Ilona Onstenk-Schenk från Holland som domare. Det deltog 
fler dobermann än förra året, totalt var 53 dobermann anmälda.  
 
BIR C.I.E KORAD NORD JV-12 SE V-14 SE V-15 VDH CH Svensk Dobermann Vinnare 2015 Guntur von 
Dockermann  
BIM Svensk Dobermann Vinnare 2015 Kriegerhof Khaleesi  
 
I samband med Skånespecialen anordnades också en inofficiell utställning. Nina Janzon dömde 
denna. Här hade SDK Södra ett lägre antal deltagare än tidigare år. Detta berodde delvis på att 



 

 

utställningen krockade med en annan stor utställning, och delvis att marknadsföringen från SDK:s 
sida kom igång för sent.  
 
WIP: (webb, info och PR)  
Under verksamhetsåret har SDK Södra inte kunnat ge ut det traditionella tryckta medlemsbladet på 
grund av att det inte har funnits någon frivillig att ta över efter förra redaktören. Hemsidan och 
Facebook-sidan har dock kontinuerligt uppdateras med information av webbmastern. Styrelsen har 
också försökt ha en mer levande Facebooksida för att kunna marknadsföra evenemang och 
aktiviteter bättre.  
 
Aktiviteter:  
SDK Södra har haft ett år där aktiviteterna har fått stå tillbaka för att föreningen skulle klara 
åtaganden med den traditionella utställningen och även lydnadsprov i augusti. Dessutom har många 
medlemmar varit engagerade i IPO VM under våren. Därför har det till exempel inte arrangerats 
något LO-mästerskap.  
Under vinterns medlemsmöte erbjöds träning i en inomhushall i Svedala där träningen helt 
sponsrades av klubben. Styrelsen hoppas kunna fortsätta utveckla träffar och hitta en nivå på 
aktiviteterna som lockar fler medlemmar.  
 
Studiefrämjandet:  
Södra under lång tid arbetat nära Studiefrämjandet. Detta har dock falnat under året och styrelsen 
har som mål att ta upp denna kontakt igen under kommande verksamhetsår.  
 
Sara Englund   Viktoria Ekberg  Marie Naumann Carpenter  
Ordförande   Sekreterare   Kassör  

 
Pontus Nilsson  Madeleine Steen  Gabrielle Svahn  
Vice Ordförande  Ledamot   Ledamot  
 
 

Verksamhetsmål för Svenska Dobermannklubben Södra 2016  

Det övergripande målet för SDK Södra under året 2016 är att hålla igång klubbens aktiviteter. SDK 
Södra kommer att försöka öka engagemanget bland medlemmarna genom att bjuda in till 
träningsträffar och lättsamt umgänge.  
Målet i övrigt är att arrangera:  
Årsmöte  
Två medlemsmöten – ett under våren och ett under hösten.  
Utställning – Skånespecialen i Degeberga i augusti.  
Eventuellt en inofficiell utställning i samband med Skånespecialen. 

 

Verksamhetsberättelse för Svenska Mellansvenska LO’t 2016 

Årsmötet hölls den 15/2 på Örebro BK 
Vi har haft styrelsemöten den 15/2 och 19/9 
 
Den 15 februari ordnade mellansvenska LO’t en prova på dag med räddningssök. 
Mellansvenska hyrde in instruktör Stefan Engström och de var ca 11 deltagande ekipage, 
från både det egna och andra LO’n i SDK. 
 
MH arrangerades 2 maj på Örebro BK 



 

 

 
MT och exteriörbeskrivning arrangerades 3 maj på Örebro BK 
Den 19/9 bjöd styrelsen in till en medlemsträff på ÖBK 
 

 

Verksamhetsmål för Svenska Dobermannklubben Mellansvenska LO’t 2016 

Den 4 juni ZTP i Örebro 
Den 5 juni SDK vinnarutställning på Örebro BK 
 
På grund av det omfattande arbete som kommer med att arrangera vinnarutställningen 
kommer LO’t inte planera in några andra aktiviteter under första halvåret 2016. 
 
Under hösten arrangeras en medlemsträff med någon aktivitet. (föreläsning, hyra in en 
instruktör) Ett medlemsmöte hålls i samband med träffen. 
 
Vid behov kan MT/MH och exteriörbeskrivning arrangeras. Inga uppfödare i LO:t har hittills 
framfört önskemål om detta när de tillfrågats. 
 
4 styrelsemöten 
 
Barbro Kamleitner 
 
Verksamhetsplan för Svenska Dobermannklubben Mellannorrlands LO 2016  
 
Note. Eftersom mellannorrlands LO är ett nystartat Lo finns ingen verksamhetsberättelse för 2015. 
 

Målen för 2016 består i att  
1) Anordna en träff under vår/sommar för SDK’s-medlemmar i Mellannorrland. 
2) Genomföra RM i september.  
3) Anordna en kullkorning i oktober. 
 
Information om planerade aktiviteter i syfte att nå fastställda mål.  
1) Skicka personligt brev till medlemmar i området med ifo om mötet.  
2) Tillsätta en RM-grupp. 
3) Söka korning. 
 
ordförande - Torbjörn Eriksson  vice ordförande - Camilla Johansson 
sekreterare - Laine Löfman  kassör - Mikael Westberg 
övrig ordinarie ledamot - Emma Lidbom suppleant - Sandra Andersson-Kallin 



 

 

 

Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben Västra lokalområde 
2015 

Årsmöte: 
Ordinarie årsmöte hölls på SBK Göteborgs avd. i Kallebäck. 
 

Styrelsens sammansättning 
Ordförande: Anders Dahlgren. 
Vice ordförande: Catrin Grahn. 
Sekreterare Beatrice Hansen 
Kassör: Emily Johansson. 
Ledamot: Karin Danielsson 
Suppleant 1: Bibbi Larsen 
Suppleant 2: Peter Andreasson 
 

Verksamhetsplan från föregående år 
Verksamhetsplan för 2015 har i stort sett efterföljts, med undantag för att klubben hållit 2 st.  
medlemsmöten, varav ett ord. årsmöte samt att aktiviteter och arrangemang för klubbens medlemmar 
fortlöpande arrangerats. Klubben genomförde 1 Dobermanndag. SDK Västra Lo förberedde och byggde upp en 
egen Rasmonter inför My Dog 2015. 
 

Utskott 2015 
Mentalitet: 
Sk. Karin Danielsson och Bibbi Larsen. 
 
Arbetsgruppen: 
Sk. Birgitta Belander, Emily Johansson och Beatrice Hansen. 
PR/Info: Anders Dahlgren 
 
Lo Spalten: Karin Danielsson, Bibbi Larsen och Catrin Grahn. 
Hemsidan: Emily Johansson och Anders Dahlgren 
 

Sammanträden 2015 
Under verksamhetsåret 2015 har det hållits: 1 årsmöte, 1 konstituerande möte och 1 medlemsmöte. 7 st 
ordinarie styrelsemöten. 
 

Föreläsningar 2015 
Styrelsen har under året arrangerat 2 st. föreläsningar 
 

Verksamhetsberättelse från utskotten 2015 
 
Utskottet Mentalitet: 
Korning: 
MT genomfördes av Lilla Edets BK för SDK Västras räkning. 
MT Domare var Bibbi Larsen och Reino Oskarsson. 
Exteriörbeskrivning genomfördes av SDK Västra Lo med beskrivare Karin Danielsson 

 
Utskottet Arbetsgruppen: 
Under verksamhetsåret har arbetsgruppen arrangerat följande aktiviteter; 
2 st föreläsningar med rubrikerna ” Hundägaransvar” och ”1:a hjälpens ABC” 
2 st Uppletandedagar 
1 st ”Pröva-på-dag” i Nose Work 
1 Dobermanndag, med många olika aktiviteter 
Deltagande i My Dog under 4 dagar med egen rasmonter för Dobermann samt rasparaden varje dag 



 

 

 
Hemsidan: 
Hemsidan har under året uppdaterats kontinuerligt med information om klubben och dess arrangemang  
 
Verksamhetsplan för 2016 
Styrelsen avser att under året 2016 hålla 3 st. medlemsmöten, varav 1 ord. årsmöte 
2 st. föreläsningar med veterinärer planeras, ett vardera vår & höst. 
Korning planeras under året. 
Dobermanndag planeras under året. 
Härutöver planerar vi även att anordna träningsdagar med bruks eller lydnadsmoment i samband med Västra 
LOs styrelsemöten. 
 
 
Styrelsen 2015 tackar för det gångna året och önskar ett framgångsrikt 2016. 
Lycka till! 
Göteborg 2016-01-23 
 
 

Anders Dahlgren Catrin Grahn  Beatrice Hansen 
Ordförande   Vice Ordförande  Sekreterare 
 
Emily Johansson Karin Danielsson 
Kassör  Ledamot   
 
Bibbi Larsen  Peter Andreasson 
Suppleant 1  Suppleant 2  
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Preliminärt bokslut för Svenska Dobermannklubben Räkenskapsåret 2015 
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IDC IPO VM Redovisning 
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Preliminär budget 2016 

 

Intäkter Budget 2016 Prel budget 2017 

      

Medlemsavgifter  76 000 76 000 

Ras kompendiet  300 300 

Annonsintäkter  5000 5000 

Rikslägret 2015 ( 30st) 35000 35000 

Försäljning klubbartiklar 1000 1000 

      

Summa 117300 117300 

      

Kostnader Budget 2016 Budget 2017 

      

Plusgirots kostnader   1100 1100 

Tryckkostnad tidning 25 000 25 000 

Tidning porto 15 000 15 000 

Försäkring 1200 1200 

Datakommunikation 1300 1300 

RiksLäger 2015 25 000 25 000 

Tester,stambokf avg   4000 4000 

Tävlingskostnader övriga 3000 3000 

Egna Porton  1000 1000 

Konferenser   1800 1800 

Förbundsavgifter 7000 7000 

Års/Medlemsmöten  600 600 

Kontorsmaterial  1000 1000 

ARK 5000 5000 

Kommiteer /VM  6000 6000 

Drag hundsförbundet   1000 1000 

Priser  1500 1500 

Hedersmedlemsskap   2200 2200 

Medlvård/uppvaktning   1000 1000 

Övriga Kostnader 2000 2000 

Utställning IDC 500 500 

Montrar 1500 1500 

 Startbidrag Norrlands LO  4000   

Summa 111700 107700 

Resultat 5600 9600 

 


